
 

 

 

    
                                                                         

 

 

 

 

Ai 

 

 

 

Docenti 

All’ Albo Pretorio 

A Amministrazione Trasparente 

Alla RSU di Istituto 

                                 Al                                                                                                                             Sito web di Istituto 

 

 

OGGETTO: Decreto assegnazione docenti alle classi a.s. 2024/2025. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.L. 297/1994;  

VISTO Il D.P.R. n.275/99;  

VISTO l’art. 25, comma 2 del D. Lgs. n.165/01;  

VISTO il D. Lgs.150/2009;  

VISTO l’art. 1 comma 5 legge 13 luglio 2015, n.107; 

VISTO il CCNL/Scuola vigente; 

VISTO l’organico assegnato per l’a.s. 2024/2025; 

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2024/2025 e alle 

assegnazioni provvisorie e utilizzazioni alla data attuale; 

DECRETA 

nelle more di ulteriori provvedimenti di nomina, le assegnazioni dei docenti alle classi per l’anno 

scolastico 2024/2025, così come determinate nei prospetti allegati, relativi alle sedi scolastiche del 

Liceo Classico, del Liceo Artistico e del Liceo Scientifico. 

Si precisa che suddette assegnazioni potrebbero subire modifiche in ragione di eventuali 

variazioni di organico. 

 

Allegati  

- Assegnazione docenti sede Liceo Classico di Cerignola  

- Assegnazione docenti sede Liceo Scientifico di Stornarella  

- Assegnazione docenti sede Liceo Artistico di Cerignola  

 

 

 

  

 

LICEO ZINGARELLI-SACRO CUORE - C.F. 90043150714 C.M. FGPC180008 - A208F3C - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003979/U del 09/09/2024 11:01
I.1 - Normativa e disposizioni attuative


	_LICEO ARTISTICO ASSEGNAZIONI  24-25_.pdf
	ASSEGNAZIONI 24-25

	LICEO CLASSICO ASSEGNAZIONE DOCENTI 2024_25.pdf
	docenti

	LICEO SCIENTIFICO Assegnazioni_doce__2024_25.pdf
	Foglio1


